

# Valdemarsgade 11 ApS


Færgevej 14, 2., 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 86 06 89

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020

Dirigent:

  
Jane Bøtter-Jensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Valdemarsgade 11 ApS
Adresse, postnr., by	Færgevej 14, 2., 5700 Svendborg
CVR-nr.	37 86 06 89
Stiftet	30. juni 2016
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jane Bøtter-Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom m.v., samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 40.458 kr. mod et underskud på 117.687 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 389.464 kr.

Ejendommen har været fuldt udlejet i regnskabsåret.

Årets resultat efter afskrivninger vurderes som mindre tilfredsstillende.

Ejendommen er finansieret med realkreditlån og lån fra modervirksomheden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

I 2019/20 forventes et forbedret driftsresultat.

Likviditetsvirkningen fra driften forventes at blive forbedret.

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**
**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Nettoomsætning</b>	206.400	212.400
	Andre eksterne omkostninger	-67.849	-122.147
	<b>Bruttoresultat</b>	138.551	90.253
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.375	-85.132
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	53.176	5.121
3	Finansielle indtægter	1.451	949
4	Finansielle omkostninger	-82.416	-128.410
	<b>Resultat før skat</b>	-27.789	-122.340
5	Skat af årets resultat	-12.669	4.653
	<b>Årets resultat</b>	-40.458	-117.687
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-40.458	-117.687
		-40.458	-117.687



**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**
**Balance**

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	3.870.964	3.933.049
		<u>3.870.964</u>	<u>3.933.049</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.870.964</u>	<u>3.933.049</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.825	48.374
	Andre tilgodehavender	11.396	10.912
		<u>61.221</u>	<u>59.286</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	109.508	70.610
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>170.729</u>	<u>129.896</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.041.693</u>	<u>4.062.945</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	339.464	379.922
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>389.464</u>	<u>429.922</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.147.173	2.215.592
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.320.282	1.230.175
	Deposita m.v.	73.200	45.600
		<u>3.540.655</u>	<u>3.491.367</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	68.971	68.321
	Modtagne forudbetalinger	27.600	18.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.003	15.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.934
		<u>111.574</u>	<u>141.656</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.652.229</u>	<u>3.633.023</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.041.693</u>	<u>4.062.945</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser  
 11 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	497.609	547.609
Overført via resultatdisponering	0	-117.687	-117.687
<b>Egenkapital 1. oktober 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>379.922</b>	<b>429.922</b>
Overført via resultatdisponering	0	-40.458	-40.458
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>339.464</b>	<b>389.464</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Valdemarsgade 11 ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen omfatter lejeindtægter i regnskabsåret.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til ejendommens drift og administration.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	40 år
Installationer (Bygninger)	15-20 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Ejendommen afskrives over 40 år.  
Installationer på ejendommen afskrives over 15-20 år.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget ejendomme. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Der har i årets løb alene været tilknyttet direktionen, som ikke har oppebåret løn for funktionen.

kr.	2018/19	2017/18
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.451	949
	<u>1.451</u>	<u>949</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	44.912	48.544
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	37.504	79.866
	<u>82.416</u>	<u>128.410</u>



**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**
**Noter**

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.669	-4.653
	<u>12.669</u>	<u>-4.653</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018		4.096.147
Tilgange		<u>23.290</u>
Kostpris 30. september 2019		4.119.437
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		163.098
Afskrivninger		<u>85.375</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>248.473</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>		<u>3.870.964</u>
Afskrives over		<u>40 år</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>7 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital en er fordelt således:		
Anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**8 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser vedr. realkreditinstitutter forfalder 1.883 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Gæld til tilknyttede virksomheder henstår indtil videre som uden fast afvikling.

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jane Bøtter-Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019****Noter****10 Sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet følgende sikkerhed i selskabets ejendom:

- Realkreditpantebreve nominel 2.350 t.kr. til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.871 t.kr.

**11 Nærtstående parter**

Valdemarsgade 11 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Jane Bøtter-Jensen Holding ApS	Færgevej 14, 2., 5700 Svendborg	Kapitalbesiddelse